
 

 

UCHWAŁA NR LIV/363/2023 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wałecki 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

28 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/215/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 

ustalenia »Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wałecki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia" (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4559; z 2019 r. poz. 5027; z 2020 r. poz. 227; z 2022 r. poz. 4620) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia »Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Wałecki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia«; 

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „szkoły ponadgimnazjalne” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „szkoły ponadpodstawowe”; 

3) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

a) w  § 4: 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny przyznany nauczycielowi nie może być niższy niż 1 % pobieranego 

wynagrodzenia zasadniczego.”,, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy 

niż jeden rok szkolny.”,, 

- ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7138



„7. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli stanowią 7 % ogólnej kwoty wynagrodzeń 

zasadniczych zaś dla kadry kierowniczej w wielkości przyznanych dodatkowych środków przez 

organ prowadzący.”,, 

b) w § 5: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wicedyrektorowi - w wysokości od 5 % do 25% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego;”,, 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zajmującemu inne stanowiska kierownicze określone w statucie szkoły wysokości od 5 % do 

20 % pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.”,, 

c) w § 6 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycielom Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej od 1 % do 8 %”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Tadeusz Wenio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7138


		2023-12-27T12:37:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




